— 1 —

2019 年江苏省乡村优秀教师培养奖励计划

人选评审结果公示

根据《省教育厅 省教育科技工会关于启动实施乡村优秀青

年教师培养奖励计划的通知》（苏教师函﹝2019﹞8 号）精神，

经各设区市教育局、教育工会推荐，省教育厅、省教科工会组织

专家评审，确定了杜亮等 88 位同志为江苏省乡村教师培养奖励

计划人选。现将评审结果予以公示，公示时间为 2019 年 5 月 27

日—5 月 31 日。

对评审结果如有异议，请以书面形式向省教育厅师资处反

映。通讯地址：南京市北京西路 15 号，邮政编码：210024，联

系电话：025-83335130。

附件：2019 年江苏省乡村优秀青年教师培养奖励计划人选

省教育厅、省教育科技工会

2019 年 5 月 27 日

— 2 —

附件：

2019 年江苏省乡村优秀青年教师培养奖励计划人选

序号 学 校 姓 名

1 南京市高淳区永丰中学 杜 亮

2 南京市六合区竹镇民族中学 何 平

3 南京市六合区龙袍中心小学 李从庆

4 南京市溧水区石湫中学 韩 磊

5 南京市天印高级中学 程海龙

6 江阴市长寿实验小学 李 蓉

7 宜兴市和桥实验小学 王 超

8 宜兴市丰义小学 周 峰

9 无锡市玉祁初级中学 杨舒雯

10 丰县师寨镇师寨初级中学 牛远见

11 沛县栖山镇王店小学 毛永洁

12 睢宁县沙集小学 仲菲菲

13 睢宁县凌城镇中心小学 毛 迪

14 邳州市徐楼中学 刘 娟

15 邳州市铁富镇中心小学 翟涛涛

16 新沂市邵店镇中心小学 徐 洁

17 新沂市王楼中学 刘倩倩

18 徐州市王桥小学 夏 盼

— 3 —

序号 学 校 姓 名

19 常州市武进区湟里中心小学 吕 卉

20 常州市武进区礼嘉中学 马继宗

21 常州市新桥高级中学 刁莲佳

22 常州市东青实验学校 王煜洁

23 常熟市赵市幼儿园 胡 琼

24 苏州市吴江盛泽中学 许佳龙

25 江苏省木渎高级中学 沈 一

26 苏州市相城区望亭中心小学 张丽静

27 苏州新区枫桥实验小学 王亚琴

28 海安市曲塘中学 张 伟

29 如皋市吴窑镇凤毛小学 钱小晶

30 江苏省江安高级中学 冯 虎

31 如东县岔河镇岔河小学 仇沈巍

32 启东市继述中学 汤敏敏

33 南通市通州区四安中学 何秋艳

34 赣榆区厉庄镇文曲星希望小学 程万顺

35 江苏省海头高级中学 何洪树

36 连云港市欢墩中学 赵跃琪

37 连云港市柘汪中学 王日艳

38 连云港市海头初级中学 王艳雨

39 连云港市岗埠中学 史刘林

40 灌南县三口镇中心小学 王凤平

— 4 —

序号 学 校 姓 名

41 东海县黄川中学 周韦韦

42 东海县桃林中心小学 陈超超

43 灌云县杨集中心幼儿园 高亚青

44 淮安市和平镇中心学校 唐洪海

45 淮安市袁集乡初级中学 陈 诚

46 淮安市城北开明中学 于建云

47 淮安市钦工镇新区幼儿园 周 洁

48 淮安市马甸镇初级中学 葛 松

49 涟水县唐集学校（初中部） 陈中飞

50 涟水县方渡中学 高 赢

51 淮安市黄集九年制学校（初中） 薛 丹

52 金湖县吕良镇中心小学 倪宝燕

53 盱眙县仇集中心小学 王 芳

54 盱眙县管镇中心小学 汪 慧

55 江苏省上冈高级中学 王智智

56 射阳县盘湾小学 唐丽丽

57 阜宁县杨集中心小学 季晓霞

58 滨海县滨淮镇中心小学 孙菊清

59 响水县新荡中心小学 朱莹龙

60 盐城市大丰区西团小学 董 慧

61 盐城市大丰区白驹初级中学 曹 莎

62 盐城市时杨中学 陈 静

— 5 —

序号 学 校 姓 名

63 盐城市楼王初级中学 胡兴萍

64 扬州市邗江区瓜洲中学 沈 亮

65 扬州市施桥镇第二小学 兰 青

66 扬州市江都区大桥高级中学 褚丽丽

67 扬州市邗江区甘泉小学 殷 慧

68 仪征市陈集镇中心小学 张兴娟

69 宝应县小官庄镇中心小学 雍 雯

70 高邮市送桥镇天山小学 吴兴坤

71 丹阳市埤城中心小学 孙 侃

72 句容市宝华中学 谭 昊

73 镇江市宝堰中学 陈 磊

74 镇江市丹徒区石马中学 王 霞

75 镇江市谏壁中心小学 冯 莉

76 镇江市官塘中学 张 静

77 泰州市汪群小学 蔡 尧

78 泰州市姜堰区张甸初级中学 申建华

79 泰州医药高新区实验幼儿园 戚伟文

80 沭阳县华冲实验小学 仲晶晶

81 沭阳县胡集初中 金娜娜

82 泗阳县来安小学 李媛媛

83 泗阳三庄初级中学 于增渐

84 泗洪县上塘中学 胡 盼

— 6 —

序号 学 校 姓 名

85 宿迁市宿豫区关庙中心学校 胡 标

86 宿迁市宿城区蔡集中心小学 孙振媛

87 宿迁市湖滨新区黄墩中心学校 冯 为

88 宿迁经济技术开发区南蔡实验学校 高 婧